
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 180019-2014 z dnia 2014-08-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pomiechówek 

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego dla 

Gminy Pomiechówek udzielonego w walucie polskiej w kwocie 4 650 000,00zł (słownie: 

cztery miliony sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) na... 

Termin składania ofert: 2014-08-29  

 

Pomiechówek: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego dla Gminy 

Pomiechówek w kwocie 4 650 000,00zł z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 

deficytu budżetowego. 

Numer ogłoszenia: 293432 - 2014; data zamieszczenia: 03.09.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 180019 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pomiechówek, ul. Szkolna 1A, 05-180 Pomiechówek, woj. 

mazowieckie, tel. 22 7652724, faks 22 765-27-10. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie i obsługa 

długoterminowego kredytu bankowego dla Gminy Pomiechówek w kwocie 4 650 000,00zł z 

przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetowego.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i 

obsługa długoterminowego kredytu bankowego dla Gminy Pomiechówek w kwocie 4 650 

000,00zł (słownie: cztery miliony złotych sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego. Kredyt zostanie zaciągnięty w 2014 r. 

Spłata rat kredytu nastąpi w latach 2016-2022, odsetki zaś będą spłacane od 2014 r.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=180019&rok=2014-08-21


III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Bank Spółdzielczy Nowy Dwór Mazowiecki Oddział Pomiechówek, ul. Szkolna 2, 

05-180 Pomiechówek, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 857021,13 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 783864,88 

 Oferta z najniższą ceną: 783864,88 / Oferta z najwyższą ceną: 783864,88 

 Waluta: PLN. 

 
 




